
Instantní obsah 

100 témat na blogové 
články a e-mailové 
otvíráky, které vaše 
čtenáře donutí kliknout 

1. XY tipů, jak vytěžit maximum ze své nové [doplňte] 
2. XY kreativních způsobů, jak zlepšit svoje [doplňte] 
3. [Doplňte] nemusí být těžké. Těchto XY tipů vám pomůže 
4. [Doplňte] je váš největší nepřítel. Přečtěte si XY tipů, jak s tím zatočit 
5. [Doplňte] možná vůbec neexistuje! 
6. Zkratky k [doplňte]. Takhle si zjednodušíte cestu 
7. XY chyb v [doplňte], kterým byste se měli vyhnout 
8. [Doplňte]: Opravdu to potřebujete? Tohle vám pomůže se rozhodnout 
9. [Doplňte]? Je to snadné, když to uděláte chytře. Ukážeme vám jak 
10. XY triků, jak [doplňte] 
11. XY nápadů na [doplňte], které byste opravdu nečekali 
12. XY nejlepších způsobů, jak [doplňte] 
13. XY způsobů, jak efektivněji [doplňte] 
14. XY lákavých způsobů, jak zlepšit svoje dovednosti v [doplňte] 
15. XY faktů, které by měl každý vědět o [doplňte] 
16. XY příkladů [doplňte], že [doplňte] 
17. XY neuvěřitelně praktických tipů, jak [doplňte] 
18. Těchto XY chyb nejspíš děláte při [doplňte] taky. Jak se jim vyvarovat? 
19. XY dobře střežených tajemství o [doplňte] 
20. XY způsobů, se kterými bude vaše [doplňte co] [doplňte jaká] 
21. XY důvodů, proč [doplňte] 
22. XY důvodů, proč si koupit [doplňte] 
23. XY důvodů, proč i vy budete mít rádi [doplňte] 
24. XY otázek, na které byste se měli zeptat předtím, než [doplňte] 
25. XY směšně jednoduchých způsobů, jak [doplňte] 

Bára Perglová - tvůrčí žena činu web: baraperglova.com napis@baraperglova.com

mailto:napis@baraperglova.com
http://baraperglova.com


26. XY znamení, že potřebujete [doplňte] 
27. XY znamení, že o [doplňte] pečujete špatně a co s tím! 
28. XY způsobů, které používají profíci a vy můžete taky 
29. XY podivností o [doplňte] 
30. XY způsobů, jak mít [doplňte] snů 
31. XY důvodů, proč se raději vyhnout [doplňte] 
32. XY kroků k [doplňte] 
33. XY stylových nápadů, jak [doplňte] 
34. XY věcí, které jste nevěděli o [doplňte] 
35. XY věcí, které byste měli vědět o [doplňte] 
36. Těchto XY triků, jak [doplňte] by vám nemělo utéct, když chcete 

[doplňte] 
37. XY lží o [doplňte], které [doplňte] 
38. XY tipů, jak [doplňte], které vám ušetří XY ročně 
39. XY pravidel pro [doplňte], které jsou jako stvořená pro porušování 
40. Taky děláte tyto chyby, když [doplňte]? 
41. Chcete zlepšit [doplňte]? Tady je XY tipů, čím začít 
42. Tajemství [doplňte] odhaleno! 
43. Snažíte se [doplňte]? Těmto XY [doplňte] byste se měli vyhnout 
44. Hvězdou ve své [doplňte]. Tyhle kroky vám toho pomohou dosáhnout 
45. XY metod, jak [doplňte], které zvládnete do XY minut [denně, týdně] 
46. Kam mizí vaše peníze? XY způsobů, jak ušetřit při [doplňte] 
47. XY snadných cest, jak zachránit vaše [doplňte] 
48. XY způsobů, jak budete při [doplňte] nepřemožitelní 
49. Dejte si pozor na tyhle nepravdy o [doplňte] 
50. Vytvořte [doplňte], na který můžete být pyšní 
51. S těmito triky ušetříte spoustu času při [doplňte] 
52. XY rad, jak nejlépe skladovat [doplňte] 
53. Bliží se období [doplňte]. Jste na něj připravení? 
54. Neztrácejte čas! Těchto XY věcí můžete udělat, než [doplňte] 
55. Všechno, co jste chtěli vědět o [doplňte] a báli jste se zeptat 
56. Zamilujte se s námi. Tyto [doplňte], se vám budou hodit když [doplňte] 
57. Bojíte se o [doplňte]? Nemusíte, když budete dodržovat tato pravidla 
58. Zbavte se starostí s [doplňte] s těmito návody 
59. Zbavte se starostí při [doplňte] jednou provždy. Tady je návod, jak na to 
60. Máte pochybnosti při [doplňte]? Těchto XY otázek vám pomůže je 

zahnat 
61. Máte strach? Nemusíte, když budete [doplňte] správně 
62. Úspěch zaručen. Tyto [doplňte věc; ozdoby] [doplňte aktivitu; vykouzlí] 

[doplňte kde; doma] [doplňte výsledek; tu pravou sváteční náladu] 
63. Bez téhle rady se neobejdete. Jak [doplňte činnost] svoji novou 

[doplňte] 
64. Tady je jedno rychlé řešení, jak vyřešit problém s [doplňte] 
65. Jak [doplňte činnost] jako [někdo] 
66. Tohle byste měli dělat, jestli chcete [výsledek] 
67. Od [něčeho] až po [něco]. Tipy pro váš [doplňte] 
68. XY podob [doplňte]. Inspirujte se, jak [doplňte] 

Bára Perglová - tvůrčí žena činu web: baraperglova.com napis@baraperglova.com

http://baraperglova.com
mailto:napis@baraperglova.com


69. Sezóna [doplňte] se neobejde bez [doplňte]. XY tipů, jak si vybrat co 
nejlépe. 

70. Do základní výbavy [doplňte] patří [doplňte]. Tady se dozvíte proč. 
71. Čekání skončilo. Tahle vychytávka vám ročně ušetří [doplňte] 
72. Jak nakupovat [doplňte] jen s malým rozpočtem 
73. Jak se zlepšit v [doplňte] za pouhých 10 minut denně 
74. Jaký [doplňte] se hodí pro [doplňte] 
75. Jak koupit perfektní dárek do XY korun 
76. Jak začít s [doplňte] 
77. Jak se zbavit [doplňte] 
78. Co by vám nemělo chybět [kde], když [doplňte] 
79. Jaký [produkt] se hodí pro [koho] 
80. XY tipů, které vás přesvědčí, že [doplňte] je i pro vás 
81. Podle čeho si vybrat váš nový [doplňte] 
82. Jakou hodnotu má pro vás [doplňte] 
83. XY věcí, které mi pomáhají [doplňte] 
84. Potřebujete víc [doplňte]? Tohle jsou jeho největší zabijáci 
85. Jak se stát mistrem [doplňte] 
86. [období] jak má být. [doplňte] díky kterým si ho užijete naplno. 
87. Být mistryně v [doplňte]? Jedna zkratka, jak toho dosáhnout dříve. 
88. Plán na [doplňte]: [aktivita] a jak si ji užít co nejlépe 
89. Příběh, který jste ještě neslyšeli: Jak jsem [doplňte] 
90. Důkaz, že [doplňte] je přesně to, co právě teď potřebujete 
91. Rychlý a snadný způsob, jak spravit [doplňte] 
92. Příběh jako z vašeho života: Jak se [doplňte] 
93. Návod pro opravdové lenochy, jak [udělat něco opravdu snadno] 
94. XY důvodů, proč byste měli [doplňte] 
95. Filozofie [doplňte] a jak vám pomůže dosáhnout [doplňte] 
96. Jak [doplňte]? Návod od A do Z 
97. Ošklivá pravda o [doplňte] 
98. Překvapivý fakt o [doplňte] 
99. XY lekcí, které mě naučily [doplňte] 
100.XY zkušeností ze života, které dokazují, že [doplňte]

Bára Perglová - tvůrčí žena činu web: baraperglova.com napis@baraperglova.com

http://baraperglova.com
mailto:napis@baraperglova.com

